
 
 

Wydrzno, dnia 22 listopada 2023 r.  

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

 

dot. nr sprawy 71/2023 

 

  

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Zakup i dostawa sprzętu sportowego i rekreacyjnego do wzmocnienia rehabilitacji 

pocovidowej wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wydrznie, tj. Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2  

w Wydrznie i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Łasinie” 
 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące części 1 zapytania 

ofertowego, informujemy: 

 

Pytanie 1. Czy kolorystyka siłowni dowolna? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w opisie przedmiotu Zamówienia nie określił konkretnej kolorystyki sprzętu, 

jednakże rekomenduje się, żeby była ona siwo-żółta. 
 
 

Pytanie nr 2. Czy do zadania przyjąć kierownika budowy? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia zdefiniowany został jako obiekt małej 

architektury, wobec czego Zamawiający nie wymaga ustanowienia kierownika budowy. 
  

 

Pytanie nr 3. Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej      

                       geodezyjnej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie zadania nie jest wymagane wykonanie inwentaryzacji 

powykonawczej geodezyjnej. 
 

 

Pytanie nr 4. Czy urządzenie wyciąg oraz rower mają być urządzeniem podwójnym czy   

                      pojedynczym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że każde urządzenie tj. wyciąg oraz rower mają stanowić 

odrębny sprzęt.  
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